17-8-2022

Gazzerra UFFICTALE DELLA REPUSBLICA ITALIAMA

Serie generals -1 191

Decreta:

A decorrere dal & giugno 2022 & attribuito un assegno
straordinario vitalizio dell’importo annuo di euro venti-
i1a/00 alla zignora Kubota Emiko, nata a Tokio

i e} il 4 agosto 1936,

La relativa spesa fara carico allo stanziamento iscritto
al capitolo 230 dello stato di previsione della Presidenza
del Consiglio det ministri per I'anno 2022 e a1 comspon-
denti capitoli per gli anni successivi

Il presente decreto sara trasmesso alla Corte de1 conti

per la registrazione e pubblicato nella Gazzefta Ufficiale
della Repubh].wa italiana.

Dato a Roma, addi 24 gingne 2022

MATTAREITLA

DracHr, Presidente del Con-
siglio dei ministri
Regiztrato alla Corte def conti i 21 luglie 2022
Ufficio di controllo sugli arri della Presidoma del Conziglio dei mi-
nistry, del Ministero della giustizia e del Miniztero degil gffari esteri
¢ della cogperazions fternmionals, w 1903

22404714

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUEELICA
24 piugno 2020

Concessione di un assegnn straordinario vitalizio in favore
del sig. Centanin Antoni

IL PEESIDENTE DELLA REFUEBLICA

Vista la legge 8 agosto 1985, n. 440, concernente 1"isti-
tuzione di un assegno vitalizio a favore di cittadind che
abbiano illustrato 1la Patria e che versino in stato di parti-
colare necessita;

Vista la legge 12 gennaio 1991, n. 13, recante «Deter-
minazicne degli atti amminiztrativi da adottars=i nella for-

ma del decreto del Presidente della Repubblicas;

Wisto il decreto del Presidente del Consiglio dei mini-
stri 4 febbraio 2010, con il quale sono stati determinati i
criteri e le modalita per la concessione dei benefici eco-
nomici previsti dalla legpe & agosto 1985, n. 440;

Visto il decreto del Segretario generale della Presiden-
za del Consiglio dei ministni 14 dicembre 2017, con 1l
e & stata istituita la Commissione consultiva perl at-
testazione della chiara fama e det meriti acquisiti a livello
nazionale ed internazionale dei candidati che hanno pre-
sentato domanda per la concessione dei benefici econo-
mici previsti dalla legge n. 440/1983, integrata nella sna
composizione con decreto del Segretario penerale della
Presidenza del Consiglio dei ministri 7 marzo 2019;

Vista la documentazione acquisita, gli esiti dell’istrot-
toria e la valotazione positiva data dalla predetta Com-
miszione nella rionione del 23 novembre 2021;

Ritenuto di attribuire un assegno straordinario vitali-
zio di enro 24.000,00 annui in favore del sig. Centanin
Antonio;

Su conforme deliberazione del Consiglio dei ministri,
adottata nella runione del § gingne 2022;

Considerate che sono state rese le prescritte comuni-
cazioni al Presidente del Senato della Repubblica ed al
Presidente della Camera dei deputati;

Sulla proposta del Presidente del Consiglio dei ministri;
Decreta:

A decorrere dal 6 giugno 2012 e attribuito un assegno
stracrdinario vitalizio dell’importo annuo di euro venti-
quattromila’00 al sig. Centansn Antenic, nato a Viggin
(VA) 1l 12 luglio 1967.

La relativa spesa fard carico alle stanriamento iscritto
al capitolo 230 dello stato di previzsione della Prezidenza
del Consighio dei ministni per I'anno 2022 e a1 comispon-
denti capitoli per gli anni successivi.

1l presente decreto sara trasmeszo alla Corte dei conti
per la registrazione e pubblicato nella Gazzatia Uficials
della Bepubblica italiana.

Dato a Roma, addi 24 gingno 2022

MATTARELLA

DracHl, Fresiderie del Con-
siglio dei ministri
Registrate alla Corte det conti i 21 Juglio 2022
Uiffcio di controlle sugll atti della Presidenza del Consiglie dei mi-
riziri, del Minizrere della iustizia e del Ministero degli qifari esteri
£ della cooperaions iternazionale, o 1004

ITAD4TLS

DECFETO DEL PRESIDENIE DEL CONSIGLID DEI
MINISTET 12 lnghio 2022,

Modifiche del decreto del Presidente del C io dei mi-
nistri 1° ottobre 2012, recante: «Ordinamento delle struttu-

gmﬂ::lﬂﬁl dmdel:m tlllelmgn di ministris. Isti-
tuzone g5 £ AET0S
modifiche relative aﬁlﬁmﬂﬂ per le pﬁﬁ]ﬂem ﬁrm
persone con disabilita.

IL PEESIDENTE
DEL CONSIGLIO DEI MINISTEI

Vista la legge 23 agosto 1988, n_ 400, e successive mo-
dificazioni, recante disciplina dell’ attivita di Governo e
ordinamento della Presidenza del Conziglio dei ministri;

Visto I'art. 8 del decreto-legge 23 ottobre 1996, n. 543,
convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre
1996, n. 639;

Visto il decreto legizlative 30 luglio 1999, n 303, e
successive modificarioni, recante ordinamento della Pre-
sidenza del Consiglic dei mimistri. a norma dell’art. 11
della legge 15 marzo 1997, n 59;




